
社址:大理市下关龙溪路 20 号 电话:编务管理中心:2121515 行政管理中心:2125377 大新传媒:2121525 2139222 邮政编码:671000 广告许可证:大工商广字 001 号 订价:298 元/年 零售每份 1 元 大理天龙印务广告有限公司印刷 电话:2511268 转 8113

广 告
大新传媒主办

2017年6月3日 星期六 电话／2121525 投稿邮箱／dl2121525@126.com
本版责任编辑／杨爱华4

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用
权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公
正、公平的原则。我局于2017年5月24日至2017年6月2日挂牌出让2宗国有建设用
地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况

经大理市人民政府授权，大理经济技术开发区管委会批准，大理市国土资源局、大理公共资源交易中心、大理创新工业园区土地收购
储备交易中心决定以挂牌方式出让大理市CXQ2017-09号1幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

根据《中共云南省地方税务局
党组关于建立“下抓两级、抓深一
层”工作机制 推进全面从严治党

向基层延伸的实施意见》和《大理
州地方税务局在职党员到社区报
到为群众服务工作方案》等相关文

件要求，大理州地税局机关党委扎
实深化“两学一做”学习教育开展，
进一步抓好机关服务型党组织建
设，不断完善“在职党员到社区报
到为群众服务”的长效机制，切实把
党员的先锋模范作用转化为服务社
区、服务经济社会发展的力量。

6 月 1 日上午，州地税局机关
党委与下关八小党支部“党建共建
联系点启动仪式”在下关八小举
行。同时，在州直机关工委的帮助
指导下，与兴国社区、下关八小联
合组织开展了“保护洱海——我们
在行动”为主题的在职党员服务群
众暨税法宣传进校园活动。

州直机关工委书记杨保诚，州
地税局党组书记、局长简树宏，州
直机关工委副书记杨越，下关镇兴
国社区党总支书记杨秀兰，下关八
小党总支书记、校长杜标，州地税
局党组成员、副局长刘应发，州地

税局总经济师朱兆兴，市地税局党
组书记、局长范秉宏，市地税局党
组成员、副局长周天存等领导出席
活动。下关八小全体师生，大理州
地税局机关、直属派出机构全体在
职党员，大理市地税局党总支部在
职党员代表参加了活动。

活动中，州直机关工委领导、
兴国社区领导、州、市地税局领导
及全体地税党员进行“保护洱海
从我做起”列队宣誓；州直机关工
委为下关八小图书室捐赠了 514
册学习书籍，地税在职党员为“红
领巾小小税法宣传员”赠送税费宣
传资料 2000 余册；州地税局党组
书记、局长宣布“下关八小少年税
校”正式启动。

在“党建共建座谈会”上，州地
税局机关党委与下关八小党支部
交流了党建工作经验，州地税机关
党委为下关八小赠送了大理州地

税局印制的《党建工作记录本》、
《党员一本通》及“两学一做”学习
书籍。

随后，下关八小老师为地税党
员和学生们开展了“洱海保护七大
行动”宣讲，州地税局与下关八小
联合举办了“保护洱海——我们在
行动”为主题的演讲比赛。通过活
动，增强了地税党员和学生们对洱
海保护重要性、紧迫性的认识，全
面了解开展“洱海保护七大行动”
的重要意义，提升了保护洱海的行
动自觉，促进洱海保护人人参与、
人人有责良好氛围的形成。

“下关八小少年税校”的启动，
搭建起了税法宣传教育平台，通过
地税在职党员为小小税法宣传员
上税法知识专题讲座，组织税法知
识抢答赛、征文、漫画比赛，组织

“红领巾小小税法宣传员”到州地
税局参观地税征收大厅等丰富多

彩的活动，将红领巾作为税法宣传
的重点，采用大手牵小手，小手拉
大手的形式，通过地税干部和学
生、学生和家长之间的宣传交流，
广泛开展税法宣传，使税法知识走
进千家万户，深入人心。

此次活动，是地税在职党员到
社区报到为群众服务的具体体现，
同时也扩大了洱海保护、税法宣传
的影响力，对大理的绿色发展共享
发展跨越发展将发挥积极的促进
作用。 （欧阳丽丹）

大理州地方税务局机关党委与下关八小开展“保护洱海——我们在行动”主题活动

宗地编号

CXQ2017-09

备 注

土地位置

大理市凤仪镇丰乐
村大理分输站西侧

该宗地拟建供燃气项目，请竞买人在本公告发布之日起到相关部门办理供燃气准入手续。

宗地面积
（平方米）

14047.74

用途

商业（供燃
气）用地U13

规划指标要求

容积率

≤1.5

建筑密度

≤45%

绿地率

≥10%
≤20%

出让年限
（年）

40

竞买保证
金（万元）

716.43

挂牌起始
价（万元）

1432.8695

竞价阶梯
（万元/次·亩）

1.00

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加竞买，申请
人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017
年 6 月 3 日至 2017 年 6 月 30 日，到大理创
新工业园区土地收购储备交易中心获取挂
牌出让文件。

五、申请人可于2017年6月3日9时至
2017年6月30日17时前，到大理创新工业
园区土地收购储备交易中心向我中心提出
书面申请。竞买保证金到账的截止时间为
2017年6月30日17时。经审核，申请人具
备申请条件，并按规定交纳竞买保证金的，

我单位将在 2017年 6月 30日 17时前确认
其竞买资格。

六、此次国有建设用地使用权挂牌地
点为大理公共资源交易中心；挂牌时间
为：2017 年 6 月 23 日 9 时至 2017 年 7 月 4
日 15时。

七、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让活动不接受网络、信

函、口头及电话方式申请。
（二）挂牌时间截止时，有竞买人表示

愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞
价确定竞得人。

（三）出让人将于 2017年 7月 3日 9时
组织申请人现场踏勘，集合地点大理创新
工业园区土地收购储备交易中心办公室。

（四）本次挂牌出让公告内容如有变

化，出让人将按规定在中国土地市场网
（www.landchina.com）和《大理日报》上发
布补充公告，届时以补充公告为准。

八、联系方式：
联系地址：大理创新工业园区土地收

购储备交易中心（大理创新工业园区管理
委员会办公大楼七楼）

联系电话：0872-2310607
联 系 人：陶先生 高女士
主办单位：大理市国土资源局
大理白族自治州国土资源局创新工业

园区分局
承办单位：大理公共资源交易中心
大理创新工业园区土地收购储备交易

中心
2017年6月3日

大理市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
大创收储告字［2017］03-1号

大理市国土资源局海东开发管理委员会国土资源分局
国有建设用地使用权挂牌出让成交公示

海开收储告字［2017］2-2号

二、公示期：2017年 6月 3日至 2017
年6月12日。

三、以上成交地块双方已签订成交
确认书，在 10 个工作日内签订出让合
同，相关事宜在合同中约定。

四、联系方式
联系单位：大理海东开发管理委员

会土地征用收储交易中心

联系地址：大理海东新区创意园
区内

联系电话：0872-3159881
联 系 人：董春良 杨茂森

大理市国土资源局海东开发管理委
员会国土资源分局

2017年6月3日

地块编号

HC2017-04

HC2017-05

面积
（㎡）

4142.81

49457.58

用途

商服用地

城 镇 住 宅 用 地
（兼容不超过20%
的商服用地）

出让年限
（年）

40

住宅70
商服40

成交总价
（万元）

341.7818

4451.1822

受让人

大理海东开发园
林绿化有限公司

大理海东开发市
政建设有限公司


